

Dodávateľ :

MaBaK s r.o.

Fándlyho 7174/11

921 01 Piešťany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45336598

DIČ: 2022941041

IČ DPH : SK2022941041

Zapísaná v OR OS Trnava, odd Sro, vl.č24856/T

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Piešťany

SWIFT : SUBA SK BX

Číslo účtu : 2691869854/0200

IBAN :

Tel.: 033/7740247-9

Faktúru vyhotovil : Baláž Martin

Faktúra číslo :**10110087**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

OBEC RAKOVICE

č. 42

922 08 Rakovice**Odberateľ :**

OBEC RAKOVICE

č. 42

922 08 Rakovice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 312916

DIČ: 2020530985

IČ DPH :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.02.2011

25.02.2011

04.03.2011Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	001956	Pohar 200ml	20	300,00	ks	0,02	6,00	5	6,00
2	001670	Papier xerox A4	20	70,00	ks	0,05	3,50	5	3,50
3	002123	Ink Canon CL41 color	20	1,00	ks	18,29	18,29		18,29
4	000378	Euroobal A4 matny	20	300,00	ks	0,02	6,00		6,00
5	002075	Spony 33mm,500ks	20	1,00	ks	1,49	1,49	5	1,42
6	000094	Binder klip 32mm	20	12,00	ks	0,06	0,72	5	0,72
7	003143	Binder klip 41mm	20	2,00	ks	0,11	0,22	5	0,20
8	000408	Farba razítkova	20	1,00	ks	2,74	2,74		2,74
9	000551	Hreben plastovy 16	20	11,00	ks	0,07	0,77		0,77
10	000549	Hreben plastovy 12,5	20	10,00	ks	0,05	0,50		0,50
11	003402	Hreben plastovy 28	20	6,00	ks	0,19	1,14		1,14
12	000213	Delta obal A4	20	60,00	ks	0,10	6,00		6,00
13	002081	Prestige A4	20	100,00	ks	0,07	7,00		7,00
14	001398	Obalka na CD okienkova	20	100,00	ks	0,04	4,00	5	4,00
15	001362	Obal na CD	20	20,00	ks	0,17	3,40	5	3,20
16	001214	Naboje do zosivacky	20	2,00	ks	0,46	0,92	5	0,88
17	001062	Lepidlo	20	2,00	ks	0,54	1,08	5	1,02
18	000134	Lista relido 1-30	20	10,00	ks	0,15	1,50		1,50
19	001092	Lista relido 1-60	20	10,00	ks	0,17	1,70		1,70
20	001116	Ceruzka mechanicka	20	4,00	ks	1,80	7,20	5	6,84
21	003574	Kalkulačka CASIO HS 8 VER	20	1,00	ks	11,01	11,01	5	10,46
22	000121	Bombicky atramentove	20	6,00	ks	0,04	0,24	5	0,24
23	002139	Ink Canon PG40 black	20	1,00	ks	15,75	15,75	5	14,96
24	002123	Ink Canon CL41 color	20	1,00	ks	18,29	18,29	5	17,38
25	001747	Peciatka L-30	20	1,00	ks	12,45	12,45		12,45

Základ pre DPH 20 % : 128,91

DPH 20 % : 25,78

Celková suma s DPH

154,69

Celková fakturovaná suma: EUR

154,69

Informatívna celková fakturovaná suma SKK

4 660,19

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

MaBaK spol. s r.o.
Fándlyho 7174/11,921 01 Piesťany
IČO: 45 336 598
IČ DPH: SK2022941041

Kniha došlých dok. č.:	20110048	
Správnosť potvrdzujem:	Robo	
Vecne a čís. preskúmané na	154, 696	
z kap.	pol.	
V Rakoviciach dňa:	3.3. 2011	
úctov. obce	pečiatka	starosta obce

**OBEC
RAKOVICE**
Obecný úrad
922 08 RAKOVICE

Finančná kontrola podľa
zákona č. 502 / 2001 Z.z.
§9-predbežná kontrola

podpis Robo dňa 3.3.2011